2024 GUZ DONEMi KURSLARI

Kurs Adi

Egitmen

Baslangig Tarihi

Bitig Tarihi

Ders Giinleri

Ders

Toplam

Kurs

ingilizce Akademik

Yazma

Almanca Al1.1
Arapca Al

Arapg¢a YDS

Rusga Al

Fransizca Al

Japonca Al.1
Cince Al.1

Ispanyolca A1

Farsga Al

Dog. Dr. Tuba Demirkol

Ogr. Gor. Tugba Yildirim
Ogr. Gér. Murat Yilmaz

Ogr. Gor. Bilal Aydin

Ogr. Gér. Ekrem Boyaci
Ogr. Gér. Dr. Miimiin Bulut
Ogr. Gér. Burcu Cokbilir

Ogr. Gér. Ayse Oztiirk

Ogr. Gér. Dr. Neslihan
Kocaman
Ogr. Gor. Dr. Ali Riza
Mukaddem

15.10.2024

14.10.2024
14.10.2024

14.10.2024

14.10.2024
15.10.2024
14.10.2024
15.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

17.12.2024

18.12.2024
18.12.2024

07.11.2024

18.12.2024
19.12.2024
18.12.2024
19.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

Sali

Pazartesi-Cargamba

Pazartesi-Carsamba

Pazartesi- Sali-
Carsamba-
Persembe

Pazartesi-Carsamba
Sali-Persembe
Pazartesi-Cargamba

Sali-Persembe

Sali-Persembe

Sali-Pergembe

Saatleri

18:30-21:40

18:30-21:40
18:30-21:40

18:30-21:40

18:30-21:40
18:30-21:40

18:30-21:40
18:30-21:40

18:30-21:40

18:30-20:50

Ders Siiresi

40 Ders Saati

80 Ders Saati
80 Ders Saati

64 Ders Saati

80 Ders Saati

80 Ders Saati

80 Ders Saati
80 Ders Saati

80 Ders Saati

60 Ders Saati

e Kurs donemleri kesin kayitlar yeterli kontenjana ulagtiktan sonra kesin kayit yapan kursiyerlerle paylagilacaktir. Yeterli kontenjan

dolmadan ilgili kurslar acilmayacaktir. Bu nedenle kesin kayit yaptirdiktan sonra kontenjan dolana kadar gecen siireyi beklemek zorunda

kalacagimizi hatirlatmak isteriz.
Derslerimiz online yapilacak olup her bir ders saati 40 dakikadan olugmaktadir.
Her kur basglangicini takip eden 15 giin igerisinde kurstan vazgegme ve paranizi iade alma imkaniniz bulunmaktadir.
Kursumuz Anlagmali Kurum galiganlarina ve ASBU Personelleri ve Ogrencilerine %25 indirimlidir.

Ucreti

4500 TL

6000 TL
6000 TL

4800 TL

6000 TL
6000 TL
6000 TL
6000 TL

6000 TL

4500 TL



